
 ZARZĄDZENIE NR 185/2022 
BURMISTRZA KOŁACZYC 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok oraz 
autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2023-
2035 

  
Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. W projekcie budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok przyjętego zarządzeniem Nr 152/2022 
Burmistrza Kołaczyc z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie projektu Uchwały budżetowej 
Gminy Kołaczyce na 2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. W projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2023-2035 
przyjętej zarządzeniem Nr 153/2022 Burmistrza Kołaczyc z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie 
projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2023-2035 wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Przedkłada się zarządzenie Radzie Miejskiej w Kołaczycach. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                          BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 185/2022 
Burmistrza Kołaczyc z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
Zmiany w projekcie budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

 
 

1. w zakresie wydatków - w Tabeli nr 2 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
/w zł/ 

600   Transport i łączność -15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 

710   Działalność usługowa 15 000,00 

 71035  Cmentarze 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
Razem: 0,00 

 
Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 15 000,00 zł: opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy 200 m chodnika w drodze  publicznej Nr 113410R Sieklówka – Szkoła – Rzeki  
 
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15 000,00 zł: poprawienie kostki brukowej na chodniku na 
cmentarzu w Sieklówce  

 
 

2. w zakresie wydatków majątkowych - w Tabeli nr 11 
- zmniejszania się wydatki ujęte w projekcie budżetu o kwotę 15 000,00 zł na zadanie: 

 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa zadania 

 
Kwota      
 /w zł/ 

600-60016-6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 200 m chodnika w drodze  
publicznej Nr 113410R Sieklówka – Szkoła – Rzeki 

- 15 000,00 

 Razem:    - 15 000,00  

 

3. w uchwale budżetowej Gminy Kołaczyce na 2023 rok: 
 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 r. w wysokości 62 479 518,57 zł,  z czego: 

 1) wydatki bieżące:    43 209 333,47 zł 

 2) wydatki majątkowe: 19 270 185,10 zł 

– zgodnie z tabelą nr 2.  

2) § 10 otrzymuje brzmienie:  

§ 10. Ustala się wykaz wydatków majątkowych w kwocie 19 270 185,10 zł 

– zgodnie z tabelą nr 11. 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 185/2022 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata  
2023-2035 

 
 
1. w załącznik nr 1 do uchwały 

w 2023 roku: 

- zwiększa się plan wydatków bieżących (poz. 2.1) o kwotę 15 000,00 zł do kwoty 43 209 333,47  zł 

- zmniejsza się plan wydatków majątkowych (poz. 2.2) o kwotę 15 000,00 zł do kwoty 19 270 185,10 zł 

- zaktualizowano także pozycje: 2.2.1, 7.1, 7.2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


